АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЧУГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2014г.                                        Пинчуга                                           №74-п

Об определении единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования Пинчугский сельсовет

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2013 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным  законом от 27.07.2010   № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,    Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении  изменений в некоторые акты  Правительства Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить единой теплоснабжающей  организацией для объектов, подключенных к системам централизованного отопления и горячего водоснабжения на территории муниципального образования Пинчугский сельсовет — ООО УК «Богучанжилкомхоз».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном  сайте администрации Пинчугского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пинчугского сельсовета                                                  А. В. Чаусенко